
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2447/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji stawek odpłatności w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie za pobyt i wyżywienie dla wychowanków na
rok szkolony 2024/2025, za wynajem pokoi przez lokatorów oraz stawek za noclegi w okresie wakacji w roku 2024.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Z 2024 poz.
107), § 76 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i
szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz
wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 z
późn. zm.) oraz § 83 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych
publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. Z 2023 r. poz. 651)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się stawki odpłatności w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie za pobyt i wyżywienie dla wychowanków na rok
szkolony 2024/2025, za wynajem pokoi przez lokatorów oraz stawek za noclegi w okresie wakacji w roku 2024.
2. Ustala się z dniem 01.09.2024 r. stawki za zakwaterowanie i wyżywienie dla młodzieży szkolnej:
- 100 zł miesięcznie – zakwaterowanie,
- 25 zł stawka – wyżywienie.
3. Ustala się opłaty za wynajem pokoi dla lokatorów:
- pokój jednoosobowy 600 zł,
- pokój dwuosobowy 700 zł.
4. Ustala się stawki za noclegi w okresie wakacji 2024 roku:
- młodzież szkolna i akademicka, nauczyciele, nauczyciele emerytowani - 40,00 zł za dobę
- pozostali obywatele – 45,00 zł za dobę
5. Dodatkowe opłaty: jednorazowa opłata za pościel - 10,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2447/2024 (PDF, 56 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2447-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

